
 

 

BR.03.0012.1.11.99.2024 

Protokół nr 99/2024 

                           z posiedzenia Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa                         

Rady Miasta Krakowa, które odbyło się  15 stycznia 2024 roku  

                                                     w Sali im. Józefa Dietla UMK,  

   Plac Wszystkich Świętych 3-4. 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Stanisław Zięba Przewodniczący Komisji 

Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa udział wzięli członkowie Komisji według listy 

obecności załączonej do protokołu oraz inni zaproszeni goście.  

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 17.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

Przewodniczący poinformował, że przebieg obrad komisji jest utrwalany za pomocą urządzeń 

rejestrujących dźwięk oraz że zarejestrowane nagranie stanowi informację publiczną,  

w związku z tym może być udostępnione każdej osobie która wystąpi o udostępnienie nagrania. 

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag. 

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

 

Proponowany porządek obrad Komisji:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

 2. Ustalenie porządku obrad.  

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr CXIII/3052/23 w sprawie 

wyrażenia zgody na bezterminowe i nieodpłatne przekazanie kodów źródłowych oraz 

udzielenie nieodpłatnej licencji niewyłącznej do Aplikacji „SYSTEM OBSŁUGI I 

REJESTRACJI POMOCY UCHODŹCOM” do Związku Harcerstwa Polskiego Chorągwi 

Krakowskiej. (Druk Nr 3893)  

Zaproszeni Goście: 

 Dyrektor Wydziału Centrum Obsługi Informatycznej – Paweł Schmidt. 

 4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nałożenia na Miejskie Centrum Opieki dla Osób 

Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie zadania 

polegającego na realizacji w 2024 r. (Druk Nr 3911)  

Zaproszeni Goście:  



 

 

Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia – Elżbieta Kois-Żurek. 

 5. Zaopiniowanie informacji dotyczącej nieruchomości położonej przy ul. Siemiradzkiego 10 

w Krakowie – w aspekcie dopuszczenia możliwości zniesienia współwłasności tej 

nieruchomości za spłatą przysługującego Gminie Miejskiej Kraków udziału.  

Zaproszeni Goście: 

 Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta Krakowa – Marta Witkowicz. 

 6. Zaopiniowanie informacji dotyczącej nieruchomości położonej przy ul. Lubelskiej 6 w 

Krakowie – w aspekcie dopuszczenia możliwości zniesienia współwłasności tej nieruchomości 

za spłatą przysługującego Gminie Miejskiej Kraków udziału.  

Zaproszeni Goście:  

Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta Krakowa – Marta Witkowicz.  

7. Zaopiniowanie informacji dotyczącej nieruchomości położonej przy ul. Wasilewskiego 9 w 

Krakowie – w aspekcie dopuszczenia możliwości zniesienia współwłasności tej nieruchomości 

za spłatą przysługującego Gminie Miejskiej Kraków udziału.  

Zaproszeni Goście: 

 Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta Krakowa – Marta Witkowicz. 

 8. Sprawy bieżące. 

 9. Oświadczenia i komunikaty.  

10. Zamknięcie posiedzenia.  

 

 

Ad. 3. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr CXIII/3052/23 w sprawie 

wyrażenia zgody na bezterminowe i nieodpłatne przekazanie kodów źródłowych oraz 

udzielenie nieodpłatnej licencji niewyłącznej do Aplikacji „SYSTEM OBSŁUGI I 

REJESTRACJI POMOCY UCHODŹCOM” do Związku Harcerstwa Polskiego Chorągwi 

Krakowskiej. (Druk Nr 3893)  

 

Projekt uchwały do druku nr 3893 zreferowała Zastępca Dyrektora Wydziału Centrum 

Obsługi Informatycznej – Katarzyna Krasoń  

 

Następnie przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.  

 



 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według druku 

nr 3893 

Komisja stosunkiem głosów: 6 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną (opinia nr 191/2024 z 15 stycznia 2024).  

 

Ad 4 .  

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nałożenia na Miejskie Centrum Opieki dla Osób 

Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie zadania 

polegającego na realizacji w 2024 r. programu resortowego Ministra Rodziny i Polityki 

Społecznej pod nazwą „Opieka Wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – 

edycja 2024. (Druk Nr 3911)  

 

Projekt uchwały do druku nr 3911 zreferował Przewodniczący Komisji Rodziny, Polityki 

Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa  

 

Następnie przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.  

Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według druku 

nr 3911 

Komisja stosunkiem głosów: 6 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną (opinia nr 192/2024 z 15 stycznia 2024).  

  

Ad. 5 

Zaopiniowanie informacji dotyczącej nieruchomości położonej przy ul. Siemiradzkiego 10 w 

Krakowie – w aspekcie dopuszczenia możliwości zniesienia współwłasności tej nieruchomości 

za spłatą przysługującego Gminie Miejskiej Kraków udziału.  

 

Informację  zreferowała Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta Krakowa Zofia Kuryśko 

 

Następnie przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.  

Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do informacji dotyczącej 

nieruchomości położonej przy ul. Siemiradzkiego 10 w Krakowie – w aspekcie dopuszczenia 



 

 

możliwości zniesienia współwłasności tej nieruchomości za spłatą przysługującego Gminie 

Miejskiej Kraków udziału.  

 

Komisja stosunkiem głosów: 2 za, 0 przeciw, 3 głosów wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną (opinia nr 193/2024 z 15 stycznia 2024). 

 

Ad. 6  

Zaopiniowanie informacji dotyczącej nieruchomości położonej przy ul. Lubelskiej 6 w 

Krakowie – w aspekcie dopuszczenia możliwości zniesienia współwłasności tej nieruchomości 

za spłatą przysługującego Gminie Miejskiej Kraków udziału.  

 

Informację  zreferowała Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta Krakowa Zofia Kuryśko 

 

Następnie przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.  

Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do informacji dotyczącej 

nieruchomości położonej przy ul. Lubelskiej 6 w Krakowie – w aspekcie dopuszczenia 

możliwości zniesienia współwłasności tej nieruchomości za spłatą przysługującego Gminie 

Miejskiej Kraków udziału.  

 

Komisja stosunkiem głosów: 4 za, 0 przeciw, 1 głos wstrzymujący się wydała opinię pozytywną 

(opinia nr 194/2024 z 15 stycznia 2024).  

 

Ad.7.  

Zaopiniowanie informacji dotyczącej nieruchomości położonej przy ul. Wasilewskiego 9 w 

Krakowie – w aspekcie dopuszczenia możliwości zniesienia współwłasności tej nieruchomości 

za spłatą przysługującego Gminie Miejskiej Kraków udziału.  

 

Informację  zreferowała Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta Krakowa Zofia Kuryśko 

 

Następnie przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji wzięli udział, Przewodniczący Komisji,  radny Artur Buszek oraz Sławomir 

Pietrzyk.  

 



 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do  informacji dot. nieruchomości 

położonej przy ul. Wasilewskiego 9 w Krakowie – w aspekcie dopuszczenia możliwości 

zniesienia współwłasności tej nieruchomości za spłatą przysługującego Gminie Miejskiej 

Kraków udziału.  

Komisja stosunkiem głosów: 0 za, 4 przeciw, 1 głos wstrzymujący się,  nie wydała opinii 

pozytywnej.  

Ustalono, że Komisja nie wnosi za opinią negatywną. 

 

Ad.8. 

Sprawy bieżące. 

Przewodniczący omówił korespondencję pisemną wpływającą do Komisji, która będzie 

skierowana do Prezydenta Miasta Krakowa, oraz poinformował, iż pisma nieczytelne, nie będą 

rozpatrzone. 

 

Ad.9 

Oświadczenia i komunikaty. 

Brak – oświadczeń i komunikatów. 

 

Ad.10  

Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

            Wobec zrealizowania porządku Przewodniczący Komisji Stanisław Zięba o godzinie 

17:40 zamknął posiedzenie. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa 

Rady Miasta Krakowa 

 

 

                Stanisław Zięba 

Protokół sporządziła: 

Ewelina Rojewska  


